HIDALGO

Universidad Politécnica de Pachuca

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: juan del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$142,626,202.00
$0.00
$142,626,202.00
$142,626,202.00
$0.00
$142,626,202.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

H

HIDALGO

crece

16/0ct./2020
01:28 p. m.

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$106,533,982.50
$0.00
$106,533,982.50
$87,101,980.71
$0.00
$87,101,980.71
$19,432,001.79

Devengado

$19,432,001.79
$0.00
$19,432,001.79

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Pagado

$106,533,982.50
$0.00
$106,533,982.50
$87,096,556.73
$0.00
$87,096,556.73
$19,437,425.77

Pagado

$19,437,425.77
$0.00
$19,437,425.77

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



